


	
	

			
		
		
		
  
			
				
	
	
	



		

		

		

		

				
		

			
			[image: HBC Jičín]			


			
			

					Domů
	O nás
	Články
	Kontakt
	Klub
	Vedení jednotlivých týmů HBC Jičín
	Výkonný výbor HBC



	Historie
	Týmy
	A – tým
		Soupiska
	Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Galerie



	B – tým
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů



	Starší dorost
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Soupiska



	Mladší dorost
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Soupiska



	Starší žáci
	Mladší žáci



	Sponzoři
	Fanshop
	Nábor

				
				
	
		
		
	

			

			

			

			

		

		

		

			Domů
	O nás
	Články
	Kontakt
	Klub
	- Vedení jednotlivých týmů HBC Jičín
	- Výkonný výbor HBC



	Historie
	Týmy
	- A - tým
		- - Soupiska
	- - Články
	- - Výsledky a rozpis zápasů
	- - Galerie



	- B - tým
		- - Články
	- - Výsledky a rozpis zápasů



	- Starší dorost
		- - Články
	- - Výsledky a rozpis zápasů
	- - Soupiska



	- Mladší dorost
		- - Články
	- - Výsledky a rozpis zápasů
	- - Soupiska



	- Starší žáci
	- Mladší žáci



	Sponzoři
	Fanshop
	Nábor




			    		
		

			
			[image: Logo]			


			
			

					Domů
	O nás
	Články
	Kontakt
	Klub
	Vedení jednotlivých týmů HBC Jičín
	Výkonný výbor HBC



	Historie
	Týmy
	A – tým
		Soupiska
	Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Galerie



	B – tým
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů



	Starší dorost
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Soupiska



	Mladší dorost
		Články
	Výsledky a rozpis zápasů
	Soupiska



	Starší žáci
	Mladší žáci



	Sponzoři
	Fanshop
	Nábor

				
				
	
		
		
	

			

			


			

		

		

		
			
		
    
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    


 

		
		Page Not Found




		
		
	



	
	

		
	
	

		
		
	
		404

		Sorry, we could not find the page you are looking for.
Please try using the search function.

			
		
		
	
	



		

		

			

	

	
    
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    


	
		NOVINKY Z FACEBOOKU
			Facebook Posts
HBC Jičín 
 1 hour ago 

[image: HBC Jičín]

𝐃𝐧𝐞𝐬 𝐡𝐫𝐚𝐣𝐞𝐦𝐞 𝐃𝐎𝐌𝐀! 

🆚 SHC Maloměřice Brno 
🕕 19:00 hodin
🏟 Sportovní areál Jičín
🎥 TVCOM - bitly.ws/3gpjU

Dnes odstartují boje o konečně umístění! 💪🏻

Přijďte nás podpořit! 💙 ... See MoreSee Less
Photo
View on Facebook·ShareShare on FacebookShare on TwitterShare on Linked InShare by Email



HBC Jičín 
 17 hours ago 

[image: HBC Jičín]

Už zítra startuje 𝟏.𝐤𝐨𝐥𝐨 𝐩𝐥𝐚𝐲 𝐨𝐮𝐭!💪🏻

Na domácí palubovce přivítáme SHC Maloměřice Brno!🦣

Zápas začíná v 19:00 hodin a my vás budeme vyhlížet v hledišti! 💙 ... See MoreSee Less
Photo
View on Facebook·ShareShare on FacebookShare on TwitterShare on Linked InShare by Email



HBC Jičín 
 5 days ago 

[image: HBC Jičín]

Jičínští házenkáři jezdí ve Stylu! 👋🏻

S radostí vám představujeme našeho nového sponzora, kterým je Autostyl Trutnov! 🤝

Minulý týden jsme si od partnera převzali nový automobil, který bude sloužit našim hráčům k dojíždění na zápasy a tréninky! 🚘

Tímto moc děkujeme za podporu a těšíme se na další spolupráci! 💙 ... See MoreSee Less
View on Facebook·ShareShare on FacebookShare on TwitterShare on Linked InShare by Email



HBC Jičín 
 7 days ago 

[image: HBC Jičín]

Známe rozlosování bojů o konečné umístění!💪🏻

Zapište si do svých kalendářů, ať vám neunikne žádný náš zápas! 💙 ... See MoreSee Less
Photo
View on Facebook·ShareShare on FacebookShare on TwitterShare on Linked InShare by Email



HBC Jičín 
 1 week ago 

[image: HBC Jičín]

Za svůj sobotní výkon si Jéža určitě zaslouží váš hlas! 💙

Hlasujte až po rozkliknutí příspěvek, váš hlas jinak nebude platný! 🙏🏻Dnes můžete hlasovat o nejlepšího hráče 26. kola Chance Extraligy! 🤩

❤️ Zdeněk Ježek (O2xyworld HBC Jičín) v posledním kole sestřelil Strakonice 10 góly z 12 střel. Všechny branky zaznamenal ze hry.
😮 David Ošmera (KH ISMM Kopřivnice) se předvedl v 18 letech na palubovce Karviné. Zachoval klidnou hlavu na sedmičkách, prosadil se rovnou pětkrát. A vstřelil rozdílovou branku v 59. minutě, díky které nakonec Kopřivnice na Baníku zvítězila. 
😆 Jiří Vojtela (HC Dukla Praha) nasázel 7 gólů z 8 střel do sítě Lovosic. Byl nejlepším střelcem utkání. Třikrát se prosadil z rychlého brejku. 

🗳 Hlasovat můžete do středy 13. března do 17:00.  ... See MoreSee Less
Photo
View on Facebook·ShareShare on FacebookShare on TwitterShare on Linked InShare by Email









		
SOUPISKA EXTRALIGOVÉHO TÝMU

    
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    



FANSHOP

    
    
        
            	[image: hbc jičín dres]dres


	[image: HBC Jičín kšiltovka]kšiltovka


	[image: HBC Jičín šála]šála


	[image: HBC Jičín půllitr]půllitr




        

        
    





		
		

		[image: RSS] Házenkářské zprávy z idnes.cz
	Písecké házenkářky remizovaly v Mostě a dotvořily čtveřici účastníků play off
	Házenkáři v přípravě před play off kvalifikace MS remizovali v Nizozemsku
	Šok ve finále Německého poháru. Slaví Češky Franková a Poláčková
	Házenkáři Plzně uzavřeli základní část extraligy výhrou nad Hranicemi
	Házenkářky Písku prohrály s Olomoucí a na potvrzení semifinále ještě čekají




		
		
			
						

			

							Domů
	O nás
	Články
	Kontakt
	Klub
	Historie
	Týmy
	Sponzoři
	Fanshop
	Nábor


						

			
		

		

	































